
               

        Uchwała Nr XI/108/07               

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 7  września  2007r 

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2007 r. 
 

Na podstawie art.18  ust.2  pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r 

Nr 142  poz.1591 z  póź.zm) oraz art.165, art.166, art.168, art.174, art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r   
o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 z póż.zm) – Rada Miejska w Dębicy uchwala  

co następuje :  

§1  
W uchwale nr V/32/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 2 marca 2007r w sprawie budżetu Miasta Dębica na 2007r, 

zmienionej uchwałą nr IX/84/07 z dnia 25 czerwca 2007r oraz uchwałą nr X/97/07 z dnia 13 lipca 2007r 

wprowadza się następujące zmiany :  

1) zwiększa się dochody budżetu miasta na 2007r o kwotę 493.594 zł, dokonując jednocześnie  
    zmiany załącznika nr 1 „Plan dochodów budżetu miasta na 2007r”,  w tym : 

- dz.756 podatek od nieruchomości – osoby prawne o kwotę 480.000 zł 

  podatek dochodowy od osób fizycznych o kwotę 9.129 zł 

- dz.758 subwencja wyrównawcza    o kwotę 4.465 zł 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2007 o kwotę 266.106 zł, dokonując jednocześnie    
    zmiany załącznika nr 2 „Plan wydatków budżetu miasta na 2007r”,  w tym : 

- dz.600 rozdz.60004 lokalny transport zbiorowy – wydatki majątkowe o kwotę 180.406 zł 
  w tym : „Rozbudowa i modernizacja infrastruktury techniczno- 
  komunikacyjnej transportu miejskiego” o kwotę 180.406 zł 

 rozdz.60014 drogi publiczne powiatowe – wydatki majątkowe o kwotę 85.700 zł 
  w tym : „Budowa ronda na skrzyżowaniu ul.Kosynierów 
  Racławickich z ul.Kościuszki” o kwotę 85.700 zł 

 
3) zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2007r o kwotę 759.700 zł, dokonując jednocześnie 
    zmiany załącznika nr 2 „Plan wydatków budżetu miasta na 2007r”,  w tym : 

- dz.754 rozdz.75411 komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
  - wydatki majątkowe  o kwotę 7.000 zł  
  w tym: „Zakup pompy hydraulicznej wraz z wężami” o kwotę 7.000 zł 
  w tym : dotacja  o kwotę 7.000 zł 
 
- dz.801 rozdz.80101 szkoły podstawowe –  wydatki majątkowe  o kwotę 230.700 zł  

  w tym :„Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 

  Podstawowej Nr 5”  o kwotę 230.700 zł 

- dz.852 rozdz.85219 ośrodki pomocy społecznej – wydatki majątkowe  o kwotę 380.000 zł 
  w tym :  
  „Adaptacja budynku Nr 13 byłej JW. dla potrzeb MOPS” o kwotę 380.000 zł 

- dz.921 rozdz.92109 ośrodki kultury   o kwotę 142.000 zł 
  w tym : 
  – wydatki bieżące  o kwotę 42.000 zł 
     w tym : dotacja  o kwotę 42.000 zł 

  – wydatki majątkowe  o kwotę 100.000 zł 
     w tym :  
  „Centrum koncertowo-wystawiennicze 
  Europy Miast (DK Morsy)”  o kwotę 50.000 zł 
  „Centrum Kulturalno-Konferencyjne (DK Śnieżka)” o kwotę 50.000 zł 

 



  

 
4) w  załączniku nr 8  do uchwały Nr V/32/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 2 marca 2007r w sprawie 
budżetu Miasta Dębica na 2007r pn.„Wykaz zadań inwestycyjnych  planowanych do  realizacji w 
2007r” dokonuje się zmian o kwoty wydatków majątkowych określonych w §1 pkt 2) i 3) niniejszej 
uchwały, 
 
5) w załączniku nr 9 do uchwały Nr V/32/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 2 marca 2007r  w sprawie 
budżetu Miasta Dębica na 2007r pn. „Rodzaje i zakres dotacji ujętych w budżecie miasta na 2007” :  
- dopisuje się pozycje „754-75411 komendy powiatowe Państwowej Staży Pożarnej – 7.000 zł, dotacja 
celowa, zakup pompy hydraulicznej wraz z wężami, ustawa z dnia 30 czerwca 2005r o finansach 
publicznych”, 
- zwiększa  się o 42.000 zł kwotę dotacji w pozycji : „921-92109 ośrodki kultury”, 
 
6) w załączniku nr 13 do uchwały Nr V/32/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 2 marca 2007r w sprawie 
budżetu Miasta Dębica na 2007r pn. „Dotacje dla instytucji kultury” zwiększa się o 42.000 zł kwotę 
dotacji w pozycji „921-92109  Miejski Ośrodek Kultury” . 

 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 
  §3         

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
 
 
          Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Dębicy 
 

Jan Borek 


